
時 分 第1会場（4F：天瑞） 第2会場（4F：樹葉） 第3会場（3F：海峰） 第4会場（3F：瑞洋）

0

10

20

30

40

50

0

10

20

30

40

50

0

10

20

30

40

50

0

10

20

30

40

50

0

10

20

30

40

50

0

10

20

30

40

50

0

10

20

30

40

50

0

10

20

30

40

50

0 休憩 休憩

10

20

30

40

50

九州理学療法士学術大会 2026 in 宮崎　日程表

1日目：11月14日（土）

9

受　付

  9:30～10:10

開会式

ポスター貼り付け時間

10 10:20～11:50　特別講演

「未来への躍進」のためのプロフェッショナリズム

山形県立保健医療大学大学院

加藤    浩氏
11

次期大会長挨拶（沖縄県）

12
休憩

13

13:00～14:30　企画①：内部障害

内部障害領域における“予後を見据えたリハ戦略”

～未来をつくる初期介入～

都城市郡医師会病院

花田    智氏

ポスターセッション① 口述セッション① 口述セッション①

休憩

ポスターセッション② 口述セッション③ 口述セッション④

14
休憩

14:40～16:10　企画②：神経系

脳卒中後の歩行調整障害をどう捉え、どう変えるか

～未来への歩行再建を考える～

長崎大学

西    祐樹氏

ポスターセッション③ 口述セッション⑤ 口述セッション⑥

15
休憩

ポスターセッション④ 口述セッション⑦ 口述セッション⑧

16

休憩

16:20～17:50　企画③：運動器

運動器理学療法「躍進」のためのケーススタディ

福岡整形外科病院　田中　    創氏

川嶌整形外科病院　奥村　 晃司氏

switch physio　  　 多々良大輔氏

ポスターセッション⑤

九州ブロック特別企画

各県代表推薦発表

17 ポスターセッション⑥

口述セッション⑨

口述セッション⑩


