

九州理学療法士学術大会 2026 in 宮崎 日程表

1日目：11月14日（土）

時	分	第1会場 (4F: 天瑞)	第2会場 (4F: 樹葉)	第3会場 (3F: 海峰)	第4会場 (3F: 瑞洋)
9	0	受付			
	10				
	20				
	30	9:30～10:10 開会式			
	40				
	50				
10	0				
	10				
	20	10:20～11:50 特別講演 「未来への躍進」のためのプロフェッショナリズム			
	30				
	40				
	50				
11	0	山形県立保健医療大学大学院 加藤 浩氏			
	10				
	20				
	30				
	40				
	50	次期大会長挨拶（沖縄県）			
12	0	休憩			
	10				
	20				
	30				
	40				
	50				
13	0	13:00～14:30 企画①：内部障害 内部障害領域における“予後を見据えたリハ戦略” ～未来をつくる初期介入～			
	10				
	20				
	30				
	40				
	50				
14	0	都城市郡医師会病院 花田 智氏			
	10				
	20				
	30	休憩			
	40				
	50	14:40～16:10 企画②：神経系			
15	0	脳卒中後の歩行調整障害をどう捉え、どう変えるか ～未来への歩行再建を考える～			
	10				
	20				
	30				
	40				
	50				
16	0	長崎大学 西 祐樹氏			
	10	休憩			
	20	16:20～17:50 企画③：運動器			
	30	運動器理学療法「躍進」のためのケーススタディ			
	40				
	50				
17	0	福岡整形外科病院 田中 創氏			
	10				
	20	川島整形外科病院 奥村 晃司氏			
	30	switch physio 多々良大輔氏			
	40				
	50				